
 

Decreto Dirigenziale n. 169 del 22/07/2013

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 21 Settore tecnico-amministrativo provinciale foreste - Salerno -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE DELLA REGIONE CAMPANIA (PSR) 2007/2013

MISURA 226  "RICOSTITUZIONE DEL POTENZIALE FORESTALE E INTERVENTI

PREVENTIVI" - AZIONE D. APPROVAZIONE  VARIANTE ALLA  DICA  N° 757913. ENTE

BENEFICIARIO COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO -  TITOLO PROGETTO "

MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO VIABILITA' FORESTALE A SERVIZIO DEI

COMPLESSI BOSCATI COMUNE DI PADULA LOCALITA' POSTALE ". ALLEGATO

QUADRO ECONOMICO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  29 Luglio 2013



                               
                                 Area Generale di Coordinamento Sviluppo Attività  Settore Primario 

STAPF di SALERNO  
 
MISURA 226 “Ricostituzione del potenziale forestale e interventi preventivi”- Azione “D” 
Approvazione variante  -  Progetto della  Comunità Montana Vallo di Diano  istanza presentata nella  
Ia sessione 2011 ID 457376688. progressivo 16/D. 

 
IL DIRIGENTE 

 
PREMESSO che: 
- con il Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio del 20 settembre 2005, concernente il sostegno 

allo sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR), sono stati 
stabiliti i contenuti e le modalità di formulazione dei programmi di intervento da attuare in materia di 
sviluppo rurale nel periodo 2007-2013; 

- con il Regolamento (CE) n. 1974/2006 della Commissione del 15 dicembre 2006 è stata disciplinata 
l’applicazione del Reg 1698/2005; 

- con deliberazione n° 1 del 11 gennaio 2008 la Giunt a ha preso atto che la Commissione UE, con 
Decisione n. C(2007)5712  del 20 novembre 2007, ha approvato il Programma di Sviluppo Rurale 
Campania (PSR) 2007-2013; 

- con deliberazione 283 del 19 marzo 2010 la Giunta regionale ha Preso atto della Decisione della 
Commissione Europea n. C(2010)1261 del 2 marzo 2010 che approva la revisione del Programma di 
Sviluppo Rurale della Regione Campania per il periodo di programmazione 2007-2013 e modifica la 
decisione della Commissione C (2007) 5712 del 20-XI-2007;  

- con Decreto Regionale Dirigenziale n. 32 del 5.08.2008 e successive mm. ed ii., tra l’altro, sono state 
approvate le “Disposizioni Generali” relative all'attuazione degli interventi di sostegno agli 
investimenti, ed è stato approvato il bando di attuazione della misura 226 “Ricostituzione del 
potenziale forestale e interventi preventivi” in aree forestali; 

 
VISTI 
 

−  il Bando della Misura 226 del PSR Campania 2007-2013 Azione D; 
−  il DRD n. 248 del 28/09/2011  con il quale è stata approvata  la graduatoria definitiva per 

l’azione “D” in cui risultano utilmente inseriti n° 27  progetti oggetto di contributo  a favore della  
Comunità Montana Vallo di  Diano;  

− l’istanza di richiesta di variante prot. n° 3280 del 12/07/2013 acquisita al protocollo in data 
15/07/2013 al n° 513523, e la Deliberazione della G iunta Comunitaria n° 55 del 05/07/2013 di 
approvazione della stessa,  per il progetto in epigrafe indicato dal titolo “Manutenzione e 
adeguamento viabilità forestale a servizio dei comp lessi boscati” Comune di Padula 
località Postale” .  

 
VISTI 
- le norme che regolano l’attuazione delle misure del PSR Campania 2007-2013 e le competenze 

assegnate ai Dirigenti dei Settori Tecnici Amministrativi Provinciali dell’AGC 11 in qualità di Soggetti 
Attuatori; 

- la L. R. 7/2002; 
- l’art. 4 della legge regionale n° 24 del 29/12/2005 ; 
- il DRD n. 46 del 24/06/2009 che disciplina i poteri dei Dirigenti; 
- la L.R. 3/2010 che approva il bilancio regionale; 
- la D.G.R. 92 del 09/02/2010 che approva il bilancio gestionale; 
 
ALLA STREGUA della istruttoria effettuata dallo STAPF di Salerno e della valutazione compiuta dal 
Dirigente del Settore medesimo; 

DECRETA 
 

 Per tutto quanto indicato in narrativa che si intende integralmente trascritto di seguito ed approvato, di: 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  29 Luglio 2013



1) di concedere  alla  Comunità Montana Vallo di  Diano,  identificata con CUAA 83002020655,  
la variante  richieste per l’istanza afferente all’azione “D” per il progetto in epigrafe indicato dal 
titolo “Manutenzione e adeguamento viabilità forestale a se rvizio dei complessi boscati” 
Comune di Padula località Postale”, come da quadro economico allegato a firma del RUDA 
Dott. Giuseppe Gallo.  

 
Copia del presente provvedimento viene notificato all’Ente beneficiario, a cui è già stato trasmesso per 
ogni progetto il quadro economico di variante in dettaglio per ogni voce, ed informaticamente viene 
trasmesso:  
 
• al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
• al Referente di misura Regionale: 
• al BURC per la relativa pubblicazione; 
• al Servizio 04 dell’ AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale”. 
                                              

                                                                    F.to Dario RUSSO 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  29 Luglio 2013


	BURC n. 41 del  29 Luglio 2013

